证券代码：002090                 证券简称：金智科技                公告编号：2013-026

 1

江苏金智科技股份有限公司

关于选举第五届监事会职工代表监事的公告

公司于 2013 年 4月 22日召开职工代表大会，形成如下决议：

选举杨胜铭先生为公司第五届监事会职工代表监事，任期至本届监事会期满为

止。其个人简历如下：

杨胜铭先生 中国国籍，36岁。毕业于南京师范大学电气工程系，2000年兼职

于南京师范大学数科院计算科学研究室。2001 年加入本公司工作，历任现场服务工

程师、项目经理、设计部经理、工程中心副总经理,2010 年至今任北京乾华科技发

展有限公司副总工。2000年获得全国数学建模大赛一等奖。未持有公司股票，与公

司或其控股股东及实际控制人不存在关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告！

江苏金智科技股份有限公司监事会

                                             2013 年 4 月 22 日